

رئیس مرکز نوآوری پست مطرح کرد؛

## تامین بازار؛ اصلی ترین نقش شرکت ملی پست در مرکز نوآوری

محمدرضا قادری، اصلی ترین نقش شرکت ملی پست در مرکز نوآوری پست را تامین بازار برای اعضا و شرکت های دانش بنیان این مرکز برشمرد.

به گزارش خبر شرکت ملی پست؛ اولین جلسه هم اندیشی اعضای مرکز نوآوری در ششم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ با حضور محمدرضا قادری عضو هیئت مدیره و رئیس مرکز نوآوری پست و شرکت های عضو این مرکز، به صورت حضوری و ویدیوکنفرانس برگزار شد.

محمدرضا قادری با بیان اینکه با درایت مقام معظم رهبری سال جاری با نام تولید؛ دانش بنیان؛ اشتغال آفرین نام گذاری شده افزود: مفتخریم که، شرکت ملی پست جزو دستگاه ها و شرکت های پیشگام در این زمینه بود.

قادری گفت: شرکت های دانش بنیان با حمایت از مرکز نوآوری که تحت عنوان سیستم شتابدهی شروع بکار نموده اند؛ تجربه رویدادهایی مهمی مثل چهارشنبه های استارتاپی را در شرکت ملی پست به همراه داشتند که در نهایت به معرفی شرکت های حاضر در حوزه استارتاپی و دانش بنیان ها منجر گردید.

عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست درخصوص نحوه رسیدگی به طرح ها و ایده های ارسالی از سوی شرکت های دانش بنیان؛ عنوان داشت: کارگروه ویژه ای متشکل از معاونت ها و ادارات مختلف برای بررسی طرح ها و ایده های ارسالی شرکت های دانش بنیان در شرکت ملی پست شکل گرفته است.

وی از دریافت ۵۰ فقره ایده و طرح خبر داد و گفت: می بایست با بررسی این موارد ساز و کار انعقاد قرارداد و زمینه های ایجاد همکاری مشترک فراهم گردد.

راهبر حوزه فناوری و برنامه ریزی شرکت ملی پست؛ با بیان اینکه شرکت ملی پست طرح های ارسالی مراکز نوآوری را به معاونت علمی و فناوری ارائه خواهد داد اضافه کرد: تلاش داریم تا در ادارات پست، فضاهای مازاد را شناسایی و آن فضاها را در اختیار مراکز نوآوری قرار دهیم تا با همکاری اشتراکی به راه اندازی کار و ایده ها؛ یاری رسانیم.

رئیس مرکز نوآوری پست در ادامه عنوان کرد: مراکز نوآوری در حوزه بررسی فرآیندهای پستی می توانند ایده های خود در حوزه های برخی مشکلات موجود در پروسه های کاری از قبیل شکستگی مرسولات، مشکلات زمانبندی ارسال و توزیع، لجستیک، هوشمندسازی و ارتقای کیفی را برای ما ارسال تا در کارگروه بررسی شود.

وی در پایان ضمن تشکر از تلاش های صورت گرفته در طول یکسال گذشته؛ گفت: مرکز نوآوری پست در مهرماه ۱۴۰۰ تاسیس و طی ۶ ماه گذشته عملکرد خوبی در طرح؛ توسعه و عملکرد مراکز دانش بنیان داشته است.

وی گفت: در حال حاضر نیز از تعداد ۳۰ فقره درخواست ارسال شده؛ ۲۸ ایده به مرکز نوآوری پست وارد شده که فرایند بررسی مدارک ارسالی؛ تکمیل و تفاهم نامه همکاری و حمایت از آنها به مراکز شتابدهنده صادر شده است.